
UCHWAŁA NR XXVII/168/2017
RADY MIEJSKIEJ W TYSZOWCACH

z dnia 13 marca 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie gminy Tyszowce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 716 z późn. zm.) – Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości:

1) budynki mieszkalne lub ich części, których powierzchnia nie przekracza 300 m², z wyjątkiem zajętych na 
prowadzenie działalności gospodarczej,

2) budynki gospodarcze lub ich części położone na użytkach rolnych nie stanowiących gospodarstw rolnych, 
z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej,

3) budynki lub ich części oraz grunty zajęte na prowadzenie działalności kulturalnej i sportowej z wyjątkiem  
zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej,

4) budynki lub ich części oraz grunty zajęte wyłącznie na działalność w zakresie ochrony przeciwpożarowej, 
z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej,

5) grunty wchodzące w skład wspólnot gruntowych, z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności 
gospodarczej.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXIII/146/2016 Rady Miejskiej w Tyszowcach z dnia 30 listopada 2016r. 
w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie gminy Tyszowce (Dz. Urz. Woj. 
Lubel. z 2016 r. poz. 5373).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyszowiec.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2017 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Stefan Henryk Medak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 marca 2017 r.

Poz. 1083


		2017-03-15T13:21:25+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




